
W sobotę inauguracja Elany 

 

Od mocnego uderzenia rozpoczną swe zmagania piłkarze toruńskiej Elany w III lidze. 8
sierpnia 2015 r. mecz inauguracyjny z Wartą Poznań.

W miniony czwartek odbyła się oficjalna prezentacja toruńskiej drużyny. Podczas
spotkania z kibicami przedstawieni zostali wszyscy gracze zespołu. Jedną z
najważniejszych informacji jest fakt, że kapitanem zespołu nadal będzie Dawid
Zamiatowski. 28 - letni piłkarz przedstawił sympatykom żółto – niebieskich cel
drużyny na zbliżający się sezon.

- W sezonie 2013/14 nie udało nam się utrzymać w III lidze. W rundzie wiosennej
kibice nie musieli się nas wstydzić. Zdobyliśmy więcej punktów, niż zaplanowaliśmy.
Teraz też obiecujemy, że będziemy „gryźć” murawę i walczyć o najwyższy cel, a
takim jest awans do II ligi - stwierdził Dawid Zamiatowski.

Warto dodać, że nową osobą w klubie jest Michał Sula. Będzie on pełnił funkcję
dyrektora klubu. 36 – letni działacz znany jest z pracy w toruńskich klubach
koszykówki i siatkówki.
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W najbliższą sobotę Toruński Klub Piłkarski Elana S.A. w meczu inauguracyjnym III
ligi podejmie na stadionie miejskim przy ulicy Bema Wartę Poznań. Początek
spotkania zaplanowano na godzinę 16:00.

- Poprzedni sezon pokazał, że ekipa z Poznania jest najlepszym zespołem III ligi.
Niestety, nie udało się tej jedenastce awansować, bo przegrała baraże z Polonią
Bytom. Patrząc na nazwiska graczy rywala, to można wyciągnąć tylko jeden
wniosek: Warta jest bardzo silnym rywalem – przyznał szkoleniowiec żółto –
niebieskich Krzysztof Jabłoński.

Skład Elany Toruń na nadchodzący sezon:

bramkarze: Przemysław Kryszak, Daniel Osiecki
obrońcy: Rafał Więckowski, Arkadiusz Czajkowski, Adrian Wróblewski, Mateusz Parzyszek, Dawid
Zamiatowski, Bartosz Gralewski, Michał Marszałek
pomocnicy: Jakub Witucki, Bartłomiej Grube, Mateusz Poczwardowski, Mateusz Grudziński, Maciej
Kot, Michał Żurowski, Łukasz Cięgotura
napastnicy: Mateusz Szatkowski, Bartosz Maćkiewicz, Krystian Tomaszewski, Arkadiusz
Makowiecki, Marcin Majchrzak
sztab szkoleniowy: Krzysztof Jabłoński – trener, Krzysztof Wasilkiewicz – II trener, Leszek Lisewski
– trener bramkarzy, Jarosław Poczwardowski – kierownik drużyny, Tomasz Rudnicki – masażysta.

Bilety w rundzie jesiennej na wszystkie mecze Elany rozgrywane na własnym boisku
kosztować będą 6 zł. Kobiety, dzieci i młodzież do lat 13 (pod opieką osoby
pełnoletniej)
– wstęp wolny. Karnety na całą rundę – 35 zł, do nabycia w siedzibie Klubu.

Zachęcamy do odwiedzania oficjalnego serwisu internetowego Elany:
www.elanatorun.com
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